

First Party A/S
Rugvænget 44, port 2
2630 Taastrup

CVR-nummer 27 23 09 97

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 6. juli 2021

Kenneth John Kennedy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

First Party A/S
Rugvænget 44, port 2
2630 Taastrup

CVR-nummer: 27 23 09 97
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Kenneth John Kennedy
Kasper Winberg Kennedy
Claus Winberg

Direktion

Kasper Winberg Kennedy

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:
Ewe Britt Bünsø Brøns

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med festudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, men har været væsentligt påvirket af Covid-19 virussen.

Det har været et væsentligt fald i selskabets omsætning, som følge af de fra Regeringen indførte restriktioner samt aflysning af arrangementer, og det har haft en direkte påvirkning på selskabets omsætning og resultat for 2020.

Selskabets har i løbet af året måttet tilpasse ressourcerne og har modtaget Statens hjælpepakke til kompensation for faste omkostninger samt kompensation til selvstændige erhvervsdrivende for tabt omsætning.

På trods af årets store fald i aktiviteten anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er coronavirus fortsat med spredning i samfundet, og har betydet at store dele af samfundet har været lukket ned på ny.

Selskabets aktiviteter har fortsat været påvirket af udbruddet og selskabet har tilpasset ressourcerne yderligere i det nye år. Det er fortsat svært at vurdere effekterne heraf, men det er ledelsens vurdering, at ressourcerne nu er tilpasset, således at selskabet er rustet til den kommende regnskabsår, selvom udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser, alt efter hvor længe, der fortsat vil være restriktioner.

Der er ikke indtruffet andre begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.899.243	2.444
1	Personaleomkostninger	-1.663.190	-2.577
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-117.812	-136
	Resultat før finansielle poster	118.240	-269
2	Finansielle indtægter	3.657	1
3	Finansielle omkostninger	-10.502	-9
	Resultat før skat	111.395	-277
	Skat af årets resultat	-24.538	61
	Årets resultat	86.857	-216
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	86.857	-216
	Resultatdisponering i alt	86.857	-216
4	Særlige poster		

Note	Balance	2020	2019
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.862	165
	Materielle anlægsaktiver	238.862	165
	Deposita	241.333	77
	Finansielle anlægsaktiver	241.333	77
	Anlægsaktiver i alt	480.195	242
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.609	680
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.813	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	31
	Udskudte skatteaktiver	236.029	261
	Andre tilgodehavender	459.199	76
	Periodeafgrænsningsposter	44.133	110
	Tilgodehavender	1.032.782	1.158
	Likvide beholdninger	531.157	441
	Omsætningsaktiver i alt	1.563.940	1.599
	Aktiver i alt	2.044.134	1.841

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-21.835	-109
	Egenkapital i alt	478.165	391
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.812	508
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	487
	Gæld til associerede virksomheder	491.505	0
	Anden gæld	577.653	455
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.565.970	1.449
	Gældsforpligtelser i alt	1.565.970	1.449
	Passiver i alt	2.044.134	1.841
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	-109	391
Årets resultat	0	87	87
Egenkapital ultimo	500	-22	478

		2020	2019
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.408.408	2.208
	Pensioner	169.136	247
	Andre omkostninger til social sikring	43.614	60
	Øvrige personaleomkostninger	42.033	61
	Personaleomkostninger i alt	1.663.190	2.577
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 7).			
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.546	0
	Renteindtægter, associerede virksomheder	0	1
	Andre finansielle indtægter	2.111	0
	Finansielle indtægter i alt	3.657	1
3	Finansielle omkostninger		
	Renter, tilknyttede virksomheder	0	5
	Renter associerede virksomheder	4.884	0
	Andre finansielle omkostninger	5.618	4
	Finansielle omkostninger i alt	10.502	9
4	Særlige poster		
Grundet COVID-19 har selskabet modtaget TDKK 823 i hjælpepakker fra de danske myndigheder.			
5	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en indgået huslejekontrakt, hvor lejemålet er uopsigeligt indtil udgangen af februar 2024. Huslejeforpligtelsen udgør TDKK 960.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 1, i alt TDKK 54.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
